
SERVICE	MEMBERS	CIVIL	RELIEF	ACT	

AFFIDAVIT	

EXEMPTION	FROM	AD	VALOREM	TAX	ON	MOTOR	VEHICLES	

	

I	certify	that	___________________________________________________________________	

Rank:	_________________________	Military	ID#/SS#	__________________________________	

is	a	legal	resident	of	the	State	of	________________________________________________and	

is	a	non-resident	military	personnel	assigned	to	_______________________________________	

on	active	duty	under	military	orders	and	duly	qualifies	for	the	exemption	from	Ad	Valorem	Tax	

on	motor	vehicles	(s)	provided	for	under	Section	511	of	the	Service	Members	Civil	Relief	Act	of	

2003	as	amended	(Title	50,	Section	574	U.S.C.A.).		

It	is	understood	that	the	assessing	official	may	require	sufficient	proof	under	Code	of	

Alabama	1975,	Section	40-12-253	that	such	exemption	should	be	granted	

I	understand	that	false	statements	given	in	this	affidavit	are	subject	to	the	penalty	for	

perjury	under	the	laws	of	the	State	of	Alabama.	

	

Signed	this	_______________________	day	of	______________________,	________________	

	

______________________________________	
																																																																																															Applicant	

	
	

Signed	before	me	this	__________________________	

day	of	___________________________,	___________.	

_____________________________________________	

*Notary	Public	

*Affidavits	not	signed	before	county	official	should	be	notarized.	Affidavit	may	be	signed	by	

the	spouse	of	the	non-resident	military	personnel.	

	

NOTE:	Legal	residents	of	Alabama	do	not	qualify	for	this	exemption.		


